
 

 

 
MWTRADE (MWT): Treść uchwał podjętych przez NWZA w dniu 31 marca 2010 
roku (raport nr 26/2010) 
 
Raport bieŜący nr 26/2010 
 
 
Podstawa prawna: 
Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieŜące i okresowe  
 
 
Zarząd M.W. Trade S.A. przekazuje treść uchwał podjętych w dniu 31 marca 2010 na 
Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki. 
 
 
Rafał Wasilewski, Prezes Zarządu M.W. Trade S.A. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Uchwała z dnia 31.03.2010 r. 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy M. W. Trade Spółki Akcyjnej we 
Wrocławiu w sprawie wyboru przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy M. W. Trade Spółki Akcyjnej 
 
Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy uchwala, co następuje:  
 
„Dokonuje się wyboru Pana Tomasza Mączki na Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Akcjonariuszy.”  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia.--------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący oświadczył, Ŝe uchwała została podjęta, gdyŜ  
w głosowaniu tajnym „za” oddano 6 073 520 głosów, głosów „przeciw” nie oddano, wstrzymało się 
od głosowania 0 głosów. --------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Uchwała nr 1/2010 z dnia 31.03.2010 r. 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy M. W. Trade Spółki Akcyjnej we 

Wrocławiu w sprawie uchylenia tajności głosowania  
przy wyborze komisji skrutacyjnej 

 
Działając na podstawie art. 420 § 3 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy uchwala, co następuje:------------------------------------------------------------------------------ 
 
„Uchyla się tajność głosowania przy wyborze komisji skrutacyjnej, powoływanej w celu 
przeprowadzenia głosowania nad sprawami objętymi porządkiem obrad.”----------------------------------- 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia.--------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący oświadczył, Ŝe uchwała została podjęta, gdyŜ  
w głosowaniu jawnym „za” oddano 6 073 520  głosów, głosów „przeciw” nie oddano, wstrzymało się 
od głosowania 0 głosów. --------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Uchwała nr 2/2010 z dnia 31.03.2010 r. 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy M. W. Trade Spółki Akcyjnej we 

Wrocławiu w sprawie wyboru komisji skrutacyjnej 
 
Działając na podstawie art. 414 w zw. z art. 420 § 3 i art. 421 § 2 Kodeksu spółek handlowych, 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala, co następuje: 
 
„Powołuje się komisję skrutacyjną w składzie: Paweł Malik oraz Krzysztof Piontek w celu 
przeprowadzenia głosowania nad uchwałami, objętymi porządkiem obrad.”--------------------------------- 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia.--------------------------------------------------------------------- 
 



 

 

Przewodniczący oświadczył, Ŝe uchwała została podjęta, gdyŜ  
w głosowaniu jawnym „za” oddano 6 073 520  głosów, głosów „przeciw” nie oddano, wstrzymało się 
od głosowania 0 głosów. --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Uchwała nr 3/2010 z dnia 31.03.2010 r. 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy M. W. Trade Spółki Akcyjnej we 

Wrocławiu w sprawie przyjęcia porządku obrad 
 
Działając na podstawie art. 402 § 2 i art. 404 § 2 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala, co następuje:------------------------------------------------------------ 
 
„Przyjmuje się zaproponowany przez Przewodniczącego Zgromadzenia na wstępie porządek obrad.”-- 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia.--------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący oświadczył, Ŝe uchwała została podjęta, gdyŜ  
w głosowaniu jawnym „za” oddano 6 073 520  głosów, głosów „przeciw” nie oddano, wstrzymało się 
od głosowania 0 głosów. --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Uchwała nr 4/2010 z dnia 31.03.2010 r. 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy M. W. Trade Spółki Akcyjnej we 

Wrocławiu w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej 
 
Działając na podstawie § 25 ust.1 punkt c) Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy uchwala, co następuje:  
 
„Walne Zgromadzenie, w związku ze złoŜeniem rezygnacji z funkcji członka Rady Nadzorczej przez 
Pana Dawida Sukacza, powołuje niniejszym na członka Rady Nadzorczej Pana Wojciecha Kordela”  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia. 
 
Przewodniczący oświadczył, Ŝe uchwała została podjęta, gdyŜ  
w głosowaniu tajnym „za” oddano 6 073 520  głosów, głosów „przeciw” nie oddano, wstrzymało się 
od głosowania 0 głosów. --------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
Uchwała nr 9/2010 z dnia 31.03.2010 r. 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy M. W. Trade Spółki Akcyjnej we 
Wrocławiu w sprawie odwołania Członka Rady Nadzorczej 

 
Działając na podstawie § 25 ust.1 punkt c) Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy uchwala, co następuje:  
 
„Walne Zgromadzenie odwołuje niniejszym Pana Radosława Solana z funkcji członka Rady 
Nadzorczej”  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia.  



 

 

 
Przewodniczący oświadczył, Ŝe uchwała została podjęta, gdyŜ  
w głosowaniu tajnym „za” oddano 3 158 520 głosów, głosów „przeciw” oddano 2 627 000, 
wstrzymało się od głosowania 288 000  głosów. ----------------------------------------------------------------- 
 

 
Uchwała nr 11/2010 z dnia 31.03.2010 r. 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy M. W. Trade Spółki Akcyjnej we 
Wrocławiu w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej 

 
Działając na podstawie § 25 ust.1 punkt c) Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie  
Akcjonariuszy uchwala, co następuje:  
 
„Walne Zgromadzenie powołuje niniejszym na członka Rady Nadzorczej Pana  Marka 
Wiśniewskiego.”  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia.  
 
Przewodniczący oświadczył, Ŝe uchwała została podjęta, gdyŜ  
w głosowaniu tajnym „za” oddano 3 158 520 głosów, głosów „przeciw” oddano 2 627 000, 
wstrzymało się od głosowania 288 000  głosów. ----------------------------------------------------------------- 
 


